- 1 להלן: ועדת ברק.
- 2 הנוסח המוצע על-ידי ועדת ברק התפרסם בדין וחשבון הועדה לחקיקת חוק חברות חדש (א' ברק, יו"ר; משרד המשפטים, ירושלים, תשנ"ה) (להלן: דו"ח ועדת ברק). הצעת חוק החברות, תשנ"ו-1995 התפרסמה בה"ח, 2 (להלן: הצעת חוק החברות).
- 3 הפרק האמור מופיע כפרק שני לחלק שמיני להצעת-חוק החברות.
- 4 דו"ח ועדת ברק, ע' 215; דברי הסבר להצעת החוק, בע' 100.
- 5 השוו את ההלכה כי חלוקת דיבידנדים תיעשה מתוך רווחי החברה בלבד (ע"א 5264/91 פקיד שומה למפעלים גדולים נ' עיט ציוד לייבוא בע"מ, פ"ד מ"ט(3) 209, 216; ע"א 226/85 שאשא חברה לניירות ערץ והשקעות בע"מ נ' בנק אדנים למשכנתאות והלוואות בע"מ, פ"ד מב(1) 14, 20) וכי פדיון מניות פדיון ייעשה רק מתוך רווחים שאילולא הפדיון היו ניתנים לחלוקה כדיבידנד (פקודת החברות [נוסח חדש], תשמ"ג-1983, סעיף 141(ג), עם ההלכה הפסוקה לפיה חברה אינה רשאית כלל לרכוש את מניותיה שלה עצמה (*Trevor v. Whitworth (1887) 12 A.C. 409 (H.L.)*) ואינה רשאית לסייע ברכישת מניותיה (סעי' 139 לפקודת החברות). ראו גם דו"ח ועדת ברק, בע' 215; דברי הסבר להצעת החוק, בע' 100.
- 6 *Trevor v. Whitworth supra* note 5; ד"ר 39/80 ברדיגו נ' ד.ג.ב.